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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk    919 24 158
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Trusopplærar, Sondre Søndervik  938 52 275
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset  919 21 631
Teknisk konsulent, Tore Myrstad   480 03 118
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471
Kyrkjelydsarbeidar, Karoline Undheim  922 55 478

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor
Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Seniorpastor, Per Larsen   454 80 788
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barne- og familiepastor, Marta Nisja   932 31 652

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2023

Nr. Stoff-frist Utgivelse 
1. 24.01.23 16.02.23
2. 25.04.23 25.05.23
3. 13.06.23 24.08.23
4. 17.10.23 09.11.23

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 4 gonger i året.

Redaksjonskomité: 
Kari Haavardsholm  - kontaktperson 
Astrid Voll
Ståle Ravndal 
Elin Anita Garpestad

Layout-ansvarlig: 
Linda Aanestad Haugland
Trykk:
Olsson as 
Forsidebilde:  
Knøttekoret, Klepp kyrkje

Postadresse: 
Menighetsbladet 
Postboks 101 
4358 Kleppe 

Telefon: 51 78 95 55 
e-post: menighetsbladet@klepp-kirken.no

Bankgiro: 3290.07.02239

Mail-adresser: 

menighetsbladet@klepp-kirken.no 
51 78 95 55

Kari Haavardsholm, 992 66 752
kontor@klepp-kirken.no

Astrid Voll, 924 63 073 
astrid.voll@outlook.com 
Ståle Ravndal, 928 90 335
stale.ravndal@gmail.com 
Elin Anita Garpestad, 951 44 099
eagarpes@online.no
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KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108

Trusopplærarens

Det blåser på Jæren, det er kanskje 
ikke noe nytt, men for meg som 
har vokst opp omgitt av kupert 
terreng kan det fremdeles komme 
overraskende. Vi har nettopp flyttet 
enda mer værutsatt, og på de 
hardeste høstdagene grøsser det i 
meg når vinden tar tak i huset. Hagel 
og regn tordner på vindusruta vår. 

Det kalde gamle huset gjør at tankene 
går til de mindre heldige. Det er storm 
ute for dem også, og kanskje er deres 
hus bare kaldere enn mitt.. Ja, «det 
e vondt å frysa». Selv med ulltøfler 
og stillongs kan jeg kjenne kulden ta 
tak de kaldeste dagene. Skulle man 
bevege seg utomhus da, kan det 
være både kaldt og tungt å gå. 

Storm, det finnes også i overført 
betydning. En sterk og potensielt farlig 
vind. Vi kan oppleve storm både på 
utsida og innsida. Skyhøye regninger, 
krig, politisk uenighet og uro. Ja, det 
er ikke akkurat en oppskrift for indre 
ro, og det kan være langt mellom 
lyspunktene for noen og enhver.  

Det finnes heldigvis en med makt over 
naturkreftene. Han er ikke redd og lar 
seg ikke skremme. Når vi opplever 
vinden tar tak i huset, eller at det er 
som om vi synker. Da står Han like 
stødig. I møte med indre og ytre uro 
kan vi mennesker la oss overvelde, 
det er menneskelig. Følelsene kan ta 
overhånd. 

En gang Jesus ber disiplene reise 
ut med en båt kan vi ane de samme 
følelsene blant disiplene.

Godt ute på Gennesaretsjøen 
begynner vinden å ta tak i båten. 
Bølgene slår, og båten må kjempe 
seg frem. Det er motvind og midt 
på mørkeste natten. Før det er blitt 
skikkelig morgen ser disiplene noe 
som kommer mot dem på vannet, 
noen skriker i ren angst «Det er et 
spøkelse!». Langt der ute på vannet 
hører de en annen rope: «Jeg er Han! 
Dere trenger ikke å være redde!». Nå 
tar Peter initiativet: «Hvis det virkelig 
er deg, Herre, så la meg komme ut 
til deg». Mellom bølgene og vinden 
hører de bare et ord: «Kom!». 

Jeg tror flere kjenner historien godt. 
På samme måte som når Jesus 
stiller stormen, viser han her makt og 
vilje til å hjelpe disiplene i motvind 
som i storm. Men Peters tro holder 
ikke, ute på vannet mellom Jesus 
og båten begynner han å synke. 
Det som for Peter starter skikkelig 
dristig, blir for mye. «Hvorfor stolte 
du ikke på meg?» Spør Jesus Peter, 
før de hjelper hverandre oppi båten 
og vinden forsvinner. Eller som vi 
kan lese i den norske oversettelsen: 
«Du lite troende – hvorfor tvilte du?» 
Matteus 14. 28-32

Foran vindusruta er tankene flyktige, 
denne sene høstdagen går mot 
slutten. Vinden tar fortsatt tak i huset. 
Jeg tenker på Guds rustning, Jesu 
seier over verden og evangeliets 
mysterium. 

Jarle Stokka

Høye bølger og motvind
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Klepp, Bore og 
Orre kyrkjer har fått 
hjertestartere av 
Sparebankstiftelsen 
Jæren - Klepp. 
Desse vart utdelt  
30. september.  

Tusen takk!

Elfin Lea frå Sparebankstiftelsen Jæren 
- Klepp, Torunn Renate Bore frå Bore 
sokneråd, Anna Bergitte Skårland, dag-
leg leiar i Orre, sokneprest Just Salvesen 
i Klepp og Rune Byre frå Røde Kors 
Førstehjelp.

Helga 23.-25. september fekk me nok ei gong gleda over 
å ønskja Francois Botes velkommen til oss i Klepp, i Bore 
kyrkjelyd. Han kjem frå Sør-Afrika, men bur nå i London. 
Han reiser rundt om i verda som lovsongspianist og for-
kynnar. Han deler også av sine profetiske gåver. Gjennom 
helga vart Bore kyrkje fyllt opp fleire gonger. Fredagen var 
det særleg mange unge tilstades, då la Ungdomsgruppa si 
samling til kyrkja. Francois deltok gjennom heile laurdagen 
og på Nådepuls søndag kveld. Han lika seg så godt i Bore 
at han kom tilbake og deltok med undervisning  på «Det 
profetiske i Bore», 3. oktober. 

Det som framfor alt låg på Botes sitt hjarta, var å opp-
muntra kristne til å tileigna seg bibelkunnskap. Mottoet: 
«Ingenting skal fjernast, ingenting leggjast til og ingenting 
endrast» var noko av essensen i bodskapen hans. 

I tillegg til å dela av sine rike bibelkunnskapar, fekk me 
også høyra han som flott pianist og lovsongsleiar. Fleire av 
dei frammøtte fekk også ei profetisk oppmuntring. 

Soknerådet og fleire frivillige gjorde sitt til at dette vart ei 
flott helg.

Borevennen, 
Francois Botes, 
på ny vitjing
Tekst: Elin Anita Garpestad
Foto: Harald Garpestad

Hjertestartere
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Det evige navn!
«Hans navn skal bli til evig tid: og saa længe  
solen skinner, skal hans navn skyte friske skud, 
og man skal velsigne sig ved ham.» (Salm. 72,17)

Mel.: «Zulumelodien».

[1] Navnet Jesus blegner aldrig, 
tæres ei av tidens tand. 
Navnet Jesus, det er evig, 
ingen det utslette kan. 
Det har bud til unge, gamle, 
«skyter stadig friske skud»; 
det har evnen til at samle 
alle sjæle ind til Gud.

Kor: Navnet Jesus maa jeg elske; 
det har sat min sjæl i brand! 
Ved det navnet fandt jeg frelse, – 
intet andet frelse kan!

[2] Jesu navn, hvor skjønt det klinger, 
la det runge over jord! 
Intet andet verden bringer 
haab og trøst, som dette ord. 
For det navn maa hatet vike, 
for det navn maa ondskap fly, 
ved det navn skal retfærds rike 
skyte friske skud paa ny! 

[3] Midt i nattens mørke blinker 
som et fyrlys Jesu navn, 
og for hver en hjælpløs seiler 
viser vei til frelsens havn. 
Og naar solen mer ei skinner, 
Jesusnavnet lyser end; 
da den frelste skare synger 
høit dets pris i himmelen!

David Welander

86
Navnet Jesus
blekner aldri

Mellom dei aller mest populære og sungne  
salmane i Noreg finn me «Navnet Jesus  
blekner aldri». Dette er ein salme alle kjenner, 
og som stadig blir sungen i både gudstenes-
ter, gravferd og bryllaup. 

Teksten vart skriven i 1923 av den norske frelsesoffise-
ren David Welander. Melodien som inspirerte Welander 
til å skrive denne teksten høyrde han på et misjonsmøte i 
Calmeyergatens misjonshus under Frelsesarmeens års-
kongress i Oslo i 1922. Engelskmannen Allister Smith og 
dei norske misjonærane Lars og Anna Jarnes og August 
og Olga Gundersen framførte ein song med tekst og me-

lodi frå Zululand (i dag ein del av Sør-Afrika). Melodien vart 
svært populær, og vart brukt til fleire tekstar, mellom andre 
«Hvilken venn vi har i Jesus». Welander ville skrive ein 
originaltekst til melodien, og sende teksten til nordmannen 
Klaus Østby, som skreiv ned melodien og harmoniserte den. 
Same år vart den nye salmen publisert med tekst og melodi 
i Frelsesarmeen si avis «Krigsraabet». Teksten handlar om 
nettopp namnet Jesus, og er difor mange stader fast salme 
1. nyttårsdag, som er Jesu namnedag i kyrkja. Når me syng 
denne i kyrkja komande nyttårsdag, markerar me difor at me 
går inn jubileumsåret for salmen «Navnet Jesus» – ein  
hundreåring som «skyter stadig friske skudd»!
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Fredag 9. september var det klart for  
menighetsfest på Orre.

Borda var flott pynta, og soknerådsleiar/«kokk»  
Johannes Lokøy serverte ein herleg gryterett.

Kvelden starta med sang av dagleg leiar Anna Bergitte 
Skårland.

Etter matøkta fekk prost Lars Sigurd Tjelle ordet.  
Han tala over temaet «Inspirasjon»:

«Som menneske er det ulikt kva som inspirerer oss, og det 
er viktig at vi er åpne for å la oss inspirere.

Me er kalla til tjeneste, til å være med å bygge Guds rike her 
og nå. Bringe Guds rike til menneske, og bringe menneske 
til Guds rike.

Som levande steiner/viktige brikker, skal me:
-  Være med å invitere/samle menneske, strekje ut armane 

og gå ut og leite.

- Bringe ut evangeliet. Gå og dele ut.

I Bibelen les me om personar som blir tatt avsides/opp på 
fjellet, for å få inspirasjon, vidsyn og nytt perspektiv. 

Me som kristne må ikkje bli værande « på fjellet», men  
målet som er Guds velsignelse kan me få sjå der oppe.» 

Etter ein kaffipause fortalde soknerådsleiaren litt om planane 
framover. Han understreka viktigheten av å få med fleire 
unge/ barnefamiliar.

Etter ei økt med Kahoot, blei kvelden avslutta med at  
møteleiar Sigrunn Ramsli minna oss om orda frå Paulus: 
«Eg har fullført løpet og bevart trua». Prest Jarle Minnesjord 
lyste velsigninga.

Astrid Voll

Menighetsfest  
- Orre
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Familiefredag
- kinokveld på stasjonen
Fredag 30. september arrangerte Familiefredag i Klepp 
kyrkje «kinokveld på stasjonen» for både store og små. 
Vi var i Stasjonsbygget på Klepp stasjon. Dei som kom 
fekk popkorn, brus, frukt/grønt og ikkje minst peparkaker. 
Sistnemnde måtte sjølvsagt vere med då filmen vi viste var 
«Dyrene i Hakkebakkeskogen».

Det var godt oppmøte, god stemning og ei fin oppleving for 
alle generasjonar. Familiefredag håpar at «Kinokveld på 
stasjonen» kan bli ein fin hausttradisjon og gler seg allereie 
til neste haust!

Søstrene Millie (3) og Margrethe (5) syns det var ein veldig kjekk 
film. Veldig stas med egen brus, popkorn og sjølvsagt peparkaker 
til filmen. Mamma Ida Myrstad følgde òg ivrig med.

Fullt på fremste rad! Mattene fremst i salen var populære og både 
store og små koste seg med Hakkebakkeskogen.

Popkornmaskina poppa runde på runde fleire gonger gjennom 
filmkvelden. Stor stas med ekte kino-lukt og -stemning.
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Lørdag 22. oktober var det nok en gang haustmesse på 
Kleppe bedehus. Hundrevis av store og små fylte huset fra 
dørene åpnet klokka 11.00 til godt utpå ettermiddagen. På 
programmet stod både barneshow, korsang, basar, andakt 
ved tidligere sokneprest Andreas Haarr – og ikke minst salg 
av alle slags varer, mat og lodd i flere ulike varianter.

– Mye folk, god stemning, veldig gode tilbakemeldinger på 
produktene, fine varer og god mat, oppsummerer Ingunn 
Frøyland Hodne, leder i haustmessekomiteen.

Hun slår fast at det alt i alt ble nok en vellykket messe, med 
både stort engasjement og mange kjøpelystne som kom 
innom.

– Vi legger en del arbeid i at det skal være god kvalitet og 
fin estetikk. På selve dagen var over 80 personer engasjer-
te i blant annet salg og rengjøring. Flere av disse, i tillegg 
til noen andre, har bidratt til produksjon av mat og varer på 
forhånd. For noen pågår produksjonen året rundt, for andre 
er det mer intensivt på tampen, forteller Hodne.

Det endelige resultatet er ikke helt klart ennå, men det ser 
ut til å ende på godt over 400.000 kroner i pluss. I tillegg er 
det fortsatt mulig å kjøpe ved, og på Facebook annonseres 
det for restesalg av blant annet syltetøy og saft.

– Vi har stor grunn til å være veldig godt fornøyde, sier 
Ingunn Frøyland Hodne.

Fullt hus på haustmesse
Haustmesså 2022 fikk inn over 400.000 kroner til bedehuset.
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– Hvor har sauene gjemt seg hen?

Kirkesalen preges av sauer på rømmen og 4-åringer som 
ivrig tar på seg oppgaven med å spore dem opp. Det duk-
ker opp sauer på de underligste steder, men etter en intens 
jakt har 4-åringene fått tak i hver sin sau. 

4-åringene har fått invitasjon i posten og er hedersgjester 
denne dagen. Foreldre har også fått lov til å være med, og 
med en trygg hånd å holde i på vei inn i kirkesalen tar det 
ikke lang tid før nysgjerrigheten tar overhånd. I løpet av 
denne ettermiddagen får hele gjengen med seg en  
samlingsstund i kirkesalen, stasjoner med barnebibel,  
hobbyarbeid og undervisning om barnedåp, og til slutt 
nevnte sauesanking. 

Jakten på sauer henger sammen med tema for dagen som 
handler om at Gud elsker alle sine barn på samme måte 
som en gjeter elsker sine sauer. 4-åringene får høre bibel-
historien om den bortkomne sauen, og om hvor langt Gud 
i sin kjærlighet til menneskene er villig til gå for å lete opp 
hvert enkelt menneske. Sauene får være med 4-åringene 
hjem, som en liten påminnelse om Guds store kjærlighet til 
hver enkelt. 

Påfølgende søndag er hele gjengen tilbake i kirka, og  
underveis i gudstjenesten får de komme frem i trappa 
fremme i kirkesalen der hender spretter i været etter hvert 
som navn leses opp og barnebibler deles ut. Med en bibel i 
hendene og en velsignelsesbønn bedt over dem, kan hver 
enkelt fortsette ut i det som er deres hverdag som 4-åring. 

Og så er det ikke sikkert at denne torsdagen – og  
søndagen – i oktober ble helt vanlig likevel…

Sauer, bibler og 4-åringer
En helt vanlig torsdag i oktober kan fort bli minnerik når en mikser sauer, bibler og 4-åringer. 
Drøyt 30 4-åringer tok turen til Frøyland og Orstad kyrkje for å finne ut hva som skjer når en 
møter nevnte miks. 

Av Marta Nisja og Marita T. Gamlemshaug
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Kalenderen tek i år for seg dei ca. 50 gardsnamna i Klepp, 
t.d. namn som Hodne, Kleppe, Braut, Erga, Storhaug, Lal
and og Horpestad. Språkforskaren Magnus Olsen skriv at 
gardsnamna «er blitt som et slags symboler for de tusener 
av småriker som våre bygdelag er opdelt i», og han legg til: 
«Det er naturlig at gårdnavnene holdes i ære som famlie-
navn». Ca. 70 % av oss nordmenn har eit gardsnamn som 
etternamn. Slike namn er ein viktig del av oss, dei fortel om 
tilknyting til ein spesiell stad, og dei medverkar til å gje oss 
identitet. Forskaren Jakob Sverdrup omtalar gardsnamna 
som «de norske adelsnavn»

Unike namn som Orre, Erga, Anda og Skas høyrer med til 
vår eldste språkarv og dei er såleis viktige språkhistoriske 
kjelder. Gardsnamna blir også nytta i gards- og busetnads-
historisk forsking for å dra slutningar om alderen til gardane 
og busetjinga.

Med nemninga gardsnamn meiner ein namn som er nytta 
om heile gardsområdet som eitt eller fleire gardsnummer er 
knytt til. Me deler som kjent landeigedom og hustomter inn i 
gardsnummer og bruksnummer. 

I utgangspunktet er gardsnamnet nytta om ein einskild gard. 
Men ettersom den opphavlege garden gjennom tidene har 
blitt delt opp i fleire gardsbruk, bl.a. som følgje av endra 
driftsmåtar, har det gamle gardsnamnet kome til å omfatta 
fleire gardsbruk, gjerne ei heil grend.
 
Fotoa er tekne av Einar Egeland og Terje Tobiassen, medan 
tekstene er skrivne av Inge Særheim. Komité for kalender-
en har vore Kari Tjåland Sandvik, Inge Særheim, Terje 
Tobiassen og Einar Egeland. 

”Kalender 2023”
- til inntekt for Stiftelsen Klepp Nye Kyrkje

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165

Ill
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Tenn lys
Tenn lys, et lys skal brenne, for denne lille jord

den blanke himmelstjerne, der vi og alle bor
må alle dele håpet, så gode ting kan skje

må jord og himmel møtes, et lys er tent for det.
 

Tenn lys, to lys skal skinne, for kjærlighet og tro
for den som viser omsorg, og alltid bygger bro
må fanger få sin frihet, og flyktninger et hjem

Tenn lys, for dem som gråter, og dem som trøster dem.

Tenn lys, tre lys skal flamme, for alle som må slåss
for rettferd og for frihet, de trenger hjelp fra oss

må ingen miste motet, før alle folk er ett
Tenn lys, for dem som kjemper, for frihet og for rett.

Tenn lys, nå stråler alle, de fire lys for ham
som elsker alt som lever, hver løve og hvert lam
tenn lys for himmelkongen, som gjeterflokken så

nå møtes jord og himmel, i barnet lagt på stå.
 

Tenn lys for livets rikdom, for jord og luft og vann!
Tenn lys for fred og vennskap, for barn i alle land!
Må ingen være redde og mangle hjem og brød!
Tenn lys og håp i verden mot fattigdom og nød!
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Ho hugsar godt den dagen krigen starta. Det var seint,  
og ho hadde lagt seg for kvelden. Brått blei ho riven ut av 
søvnen og vakna av kraftige skot.

– Eg visste ikkje kva som skjedde, og det var først morgo-
nen etter at vi forstod at krigen hadde starta, fortel Katerina 
då vi møter henne på eit flyktningsenter i byen Lasi i 
Romania.

Frykta for barnet i magen

Nokre dagar seinare tok ho og familien den tunge avgjerda 
om å forlate Ukraina og kome seg i tryggleik. Med barnet i 
magen, som ho ville verne om for alt i verda, hadde ho dei 
siste dagane før flukta fleire gonger måtta søkje dekning i 
bomberom då sirenene byrja å ule.

– Eg fekk panikk og ville berre få babyen i magen i trygg-
leik. Eg klarte ikkje å slappe av før vi kryssa grensa, fortel 
Katerina.

Flukta tok henne hit til senteret i Lasi. Her får ho trygg-
leik, mat og omsorg. Det er godt å vite at ho no får all den 
hjelpa ho treng for å føde barnet sitt i trygge omgivnader. 
Her treng ho ikkje å frykte bomber og granatar frå krigs-
herjingane i heimlandet. På senteret her i Lasi bidrar 
Kirkens Nødhjelp med mellom anna mat og senger og med 
førebyggjande tiltak mot menneskehandel.

Ein trygg fødsel

Katerina flykta frå krigen saman med mora, tanta og katten 
sin. Faren til den komande babyen måtte bli igjen i heim-
landet. No sørgjer han for at dei ukrainske soldatane får 
matforforsyningar, men skulle situasjonen krevje det, blir 
han òg send til fronten.

Men først og fremst er Katerina takksam for at ho er i trygg-
leik her på senteret i Romania, og for at ho kan føde barnet 
sitt i trygge omgivnader.

– Eg vil reise heim igjen, men eg veit ikkje når det blir mog-
leg. Byen min har blitt øydelagd og må byggjast opp igjen. 

For meg er trygge omgivnader for barnet mitt det aller  
viktigaste no, seier Katerina.

Vi skal snart feire jul, i takksemd og glede over Jesu fød-
sel. Ein fødsel som mest sannsynleg var ei tøff erfaring for 
unge Maria. I ein stall, i ein framand by, langt borte frå  
familien. Hadde ho ein fødselshjelpar?

Jesus overlevde både fødselen og flukta den vesle familien 
måtte leggje ut på etter kvart. Vi går ut frå at spedbarns-
dødelegheita var høg. Jesus overlevde spedbarnstida trass 
i den urolege verda han blei fødd inn i.

2000 år etterpå veit vi at nyfødde under 28 dagar står for 
nesten halvparten av dødsfalla blant barn under 5 år (tal 
frå 2019). Mange blir framleis fødde i krig og konflikt, med 
vassmangel, svolt og fattigdom. 

Oppdraget vårt er å redde liv og krevje rettferd for desse 
menneska. Vi kan vere med og gi nyfødde barn ei trygg 
framtid. Saman med deg og dei kan vi byggje fleire føde-
avdelingar og sørgje for tilgang til mat, reint vatn, vaksinar 
og utdanning. Slik at fleire får fylle fem år.

Katerina frå Odessa flykta frå den grufulle krigen med babyen i magen. 
– Det einaste eg ber om, er å føde i tryggleik, seier ho.

Høggravid 
og på flukt
Høggravid 

Ho hugsar godt den dagen krigen starta. Det var seint, 
og ho hadde lagt seg for kvelden. Brått blei ho riven ut av 

Katerina frå Odessa flykta frå den grufulle krigen med babyen i magen.
– Det einaste eg ber om, er å føde i tryggleik, seier ho.

Høggravid 
og på flukt

Romania.

Frykta for barnet i magen

Nokre dagar seinare tok ho og familien den tunge avgjerda 
om å forlate Ukraina og kome seg i tryggleik. Med barnet i 
magen, som ho ville verne om for alt i verda, hadde ho dei 
siste dagane før flukta fleire gonger måtta søkje dekning i 
bomberom då sirenene byrja å ule.

– Eg fekk panikk og ville berre få babyen i magen i trygg
leik. Eg klarte ikkje å slappe av før vi kryssa grensa, fortel 

søvnen og vakna av kraftige skot.

– Eg visste ikkje kva som skjedde, og det var først morgo
nen etter at vi forstod at krigen hadde starta, fortel Katerina 
då vi møter henne på eit flyktningsenter i byen Lasi i 

– Eg vil reise heim igjen, men eg veit ikkje når det blir mog
leg. Byen min har blitt øydelagd og må byggjast opp igjen. 

hjelpa ho treng for å føde barnet sitt i trygge omgivnader. 
Her treng ho ikkje å frykte bomber og granatar frå krigs-
herjingane i heimlandet. På senteret her i Lasi bidrar 
Kirkens Nødhjelp med mellom anna mat og senger og med 
førebyggjande tiltak mot menneskehandel.

Ein trygg fødsel

Katerina flykta frå krigen saman med mora, tanta og katten 
sin. Faren til den komande babyen måtte bli igjen i heim
landet. No sørgjer han for at dei ukrainske soldatane får 
matforforsyningar, men skulle situasjonen krevje det, blir 
han òg send til fronten.

Men først og fremst er Katerina takksam for at ho er i trygg
leik her på senteret i Romania, og for at ho kan føde barnet 
sitt i trygge omgivnader.

leik. Eg klarte ikkje å slappe av før vi kryssa grensa, fortel 
Katerina.

Flukta tok henne hit til senteret i Lasi. Her får ho trygg
leik, mat og omsorg. Det er godt å vite at ho no får all den 
hjelpa ho treng for å føde barnet sitt i trygge omgivnader. 
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avdelingar og sørgje for tilgang til mat, reint vatn, vaksinar 
og utdanning. Slik at fleire får fylle fem år.
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SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGASTE JULEGÅVE:

VIppS eit valfritt beløp til 2426.

Send ordet GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.

Gåvekonto: 1594 22 87248

Gi ei framtid i gåve!



(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

20.11 kl. 11:00
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr
 
27.11 kl. 11:00 
Generasjonsgudsteneste. Lys Våken. Dåp. Just Salvesen 

04.12 kl. 11.00
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen

11.12 kl. 17.00
Me syng jula inn. Lokale song og musikkrefter del-
tek 

18.12 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Roald Byberg

24.12 kl. 13.30, 14.45 og 16.00 
Julegudsteneste. Just Salvesen

25.12 kl. 12.00
Høgtidsgudsteneste 1. juledag. Nattverd. Just Salvesen 
 
01.01 kl. 12.00
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen

08.01 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Vikar.

15.01 kl. 11.00
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen

22.01 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen

29.01 kl. 11.00
Generasjonsgudsteneste med dåp. Just Salvesen

05.02 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Dåpsskule. Just Salvesen

12.02 kl. 11.00
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

20.11. 
Familiegudsteneste. Lys Vaken. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. Offer til Misjon utan gren-
ser. 

27.11. 
Gudsteneste med dåp. Søndagsskule. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

04.12. 
G2-gudsteneste med nattverd. 
Søndagsskule med juleverkstad. Ivan Fjeld. Offer til IKO.

11.12. 
Ikkje gudsteneste.

18.12. 
Førjulsgudsteneste – Me syng jula inn. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.12.
Julaftangudsteneste kl.14:00, 15:00 og 16:00. Ivan Fjeld. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. 
Høgtidsgudsteneste kl.12:00. Dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

01.01. 
Ikkje gudsteneste.

08.01. 
Gudsteneste med dåp. Besøk frå NMS. 
Søndagsskule. Ivan Fjeld. Offer til NMS.

15.01. 
Familiegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.

22.01. 
G2-gudsteneste med nattverd. Søndagsskule. Ivan Fjeld.

29.01. 
Ikkje gudsteneste.

05.02. 
Gudsteneste med nattverd. Søndagsskule. Ivan Fjeld.

12.02. 
Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord er prest 
dersom anna ikkje er oppført.

27.11.
Familiegudsteneste med nattverd. 4-åringar og dåpsskule. 
Offer til Søndagsskulen på Orre.

11.12.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Barnesamling.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.12. kl. 15.00
Familiegudsteneste. Offer til Strømmestiftelsen.  
Orre skulekorps. Gudstenesta blir streama.

15.01.
Gudsteneste med dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Barnesamling.

29.01.
Gudsteneste med nattverd. Offer til Israelsmisjonen.

12.02.
Gudsteneste med dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Barnesamling.

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester
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Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

(Alle gudstenester startar kl 10.30 der anna ikkje er 
oppført).

13.11.
Gudstjeneste med nattverd

27.11. 
Gudstjeneste med nattverd og Lys Våken

11.12. 
Gudstjeneste med dåp

18.12. 
Gudstjeneste - Vi synger Julen inn

24.12. 
Gudstjeneste kl 13:30; 14:45 og 16:00

25.12. 
Gudstjeneste kl 11:00

08.01. 
Gudstjeneste med dåp

15.01. 
Gudstjeneste med nattverd

22.01. 
Gudstjeneste med nattverd

05.02.
Gudstjeneste med dåp

12.02. 
Gudstjeneste med Soulchurch og 4. klasse

De fleste gudstjenestene blir streamet på 
www.youtube.com/c/frøylandorstad

KYRKJESKYSS
Bore kyrkje 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Frøyland og Orstad

Tekstane
Domssøndag  
/ Kristi kongedag  
– Søndag 20. november 
5 Mos 30,15–20  
1 Kor 15,22–28 
Joh 9,39–41 
1. søndag i 
adventstiden  
– Søndag 27. november 
Salme 24,1–10   
Rom 13,11–12   
Matt 21,1–11  
2. søndag i 
adventstiden  
– Søndag 4. desember 
Salme 33,18–22 
Hebr 6,13–19a  
Joh 14,1–4 
3. søndag i 
adventstiden  
– Søndag 11. desember 
Jes 35,1–10   
1 Kor 3,18–23  
Matt 11,2–11  
4. søndag i 
adventstiden  
– Søndag 18. desember 
Rut 4,13–17  
Rom 15,8–13  
Luk 1,46–55  

Julaften  
– Lørdag 24. desember 
Jes 9,1a.2.6–7 
1 Joh 1,1–4 
Luk 2,1–20 
Julenatt / Ottesang  
– Lørdag 24. desember 
/ Søndag 25. desember 
Mika 5,1–4a 
1 Joh 1,1–4 
Matt 1,18–25 
Juledag  
– Søndag 25. desember
Ordsp 8,1–2.22–31  
Hebr 1,1–6 
Joh 1,1–14 
Stefanusdag /  
2. juledag  
– Mandag 26. desember 
Jer 31,15–17  
Apg 7,52–60  
Matt 2,16–23  
Nyttårsaften  
– Lørdag 31. desember 
Fork 3,1–2.4–7.11a 
1 Pet 1,22–25  
Luk 13,6–9  

2023
Nyttårsdag/ 
Jesu navnedag  
– Søndag 1. januar 
4 Mos 6,22–27  
Fil 2,5–11  
Luk 2,21  
Kristi åpenbaringsdag  
– Søndag 8. januar 
Jes 60,1–6 
Ef 3,1–7  
Matt 2,1–12  
2. søndag i 
åpenbaringstiden  
– Søndag 15. januar 
Jes 42,1–6 
Apg 18,24–19,7  
Matt 3,13–17 
3. søndag i 
åpenbaringstiden 
 – Søndag 22. januar 
1 Mos 1,26–31   
Åp 21,1–6 
Joh 2,1–11 
4. søndag i 
åpenbaringstiden 
 – Søndag 29. januar 
Salme 146,1–10 
Rom 16,25–27 
Luk 18,35–43  

Kyndelsmesse  
– Torsdag 2. februar 
1 Sam 1,21–28  
1 Joh 1,1–4 
Luk 2,22–40 
Såmannssøndag  
– Søndag 5. februar 
Jes 55,8–13 
Hebr 4,12–13 
Luk 8,4–15 
Samefolkets dag  
– Mandag 6. februar 
1 Mos 2,4–9 
Gal 3,26–29 
Matt 5,13–16 
Kristi forklarelsesdag  
– Søndag 12. februar 
5 Mos 18,15–18 
Åp 1,9–18  
Matt 17,1–9
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Presentasjon av dei 2 nye 
kyrkjetenarane i Bore

Jac Malvin Salvesen
Foto: Elin Anita Garpestad

Valdemar Jørgensen
Foto: privat

Tekst: Elin Anita Garpestad

2 nye kyrkjetenarar byrja i Bore sokn hausten 2022. Dei 
deler stillinga på 10 % og vil i all hovudsak vera tilstades 
under gudstenestene søndag. Menighetsbladet ønskjer 
dei velkommen og lukke til!

1. KVEN ER DU? 

JAc: Eg heiter Jac Malvin, er 17 år og bur på Frøyland saman med 
mamma, pappa og to småsøsken. På Frøyland speler eg også fotball, som 
eg liker veldig godt. Eg går nå mitt andre år med studiespesialisering på 
Tryggheim. Der trivest eg veldig godt. 

VALDEMAR: Eg er ein dansk mann på 46 år og er utlært murar. Eg bur 
sammen med kona og 2 søner (6 og 1 år) på Klepp stasjon. I tillegg har eg 
tre døtre i Oslo. 

2. KVIFOR SøKTE DU STILLINGA SOM KyRKJETENTAR I BORE? 

JAc: Eg søkte på stillinga som kyrkjetenar fordi det virka interessant og 
spennande. Eg var på førehand kjent med kyrkja og gudstjenestelivet, så 
eg har ei aning om kva som skal til for å kunne gjennomføra ei gudstjenes-
te. Men eg har måtta setja meg inn i dei spesifikke oppgåvene til dei ulike 
tilsette og frivillige. Som kyrkjetenar har eg blant anna ansvar for å ringe 
med klokkene, heise flagg og førebu til nattverd og dåp, som er meinings-
fulle oppgåver. 

VALDEMAR: Eg har vore ein del  vikar for kyrkjetenar i det siste både i  
Klepp kyrkje, Bore og Frøyland og Orstad. Dette er ein svært allsidig jobb 
der mykje forskjellig skal løysast og ein møter mange kjekke menneske.  
Eg  søkte jobben fordi eg  gjerne ville jobba meir for kyrkja. 

3. KORLEIS VART DU MOTTEKEN?  

JAc: Det har vore kjekt å bli kjent med dei tilsette og frivillige i kyrkja, som 
har hjulpe meg når det er ting eg har lurt på. Eg gler meg til å fortsetja å bli 
kjent med kyrkjelyden og folka i Bore.

VALDEMAR: Eg har blitt teken veldig godt imot på Bore og ser fram til  
fortsetjinga.
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Nytt frå Stiftelsen 
Klepp nye kyrkje

Nytt frå
kirkevergen
personal

Me har styrka Kleppstaben med 
to nye medarbeidarar i vikariat. 
Karoline Undheim skal jobba  
som kyrkjelydsarbeidar i 100% 
stilling og Sondre Søndervik som 
trusopplærar i 45% stilling. Me 
ynskjer dei velkomne inn i stab  
og kyrkjelyd.

Hilde Eikeland
Assisterande kyrkjeverje i Klepp

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

Menighetsbladet til  
1000 nye husstander!
Fra og med dette nummeret, vil menighetsbladet for Klepp bli levert til over 1000 nye husstander. 
Bladet inneholder stoff fra alle fire menighetene i Klepp; Bore, Frøyland/Orstad, 
Klepp og Orre. 

De som bor på Kverneland/Frøyland i Time kommune og som sokner til Frøyland og Orstad kyrkje skal nå få menighets-
bladet på lik linje med de som bor på Orstad-siden av kirken. Noen som bor i dette området har gjort oss oppmerksomme 
på at bladet til nå bare har vært levert ut til de som bor på Klepp-siden av kommune-grensen. 

Vi ønsker å nå ut til alle som sokner til våre 4 menigheter, derfor denne endringen.

Vi har avtale om full-distribusjon av bladet, noe som gjør at absolutt alle husstander vil få bladet levert i postkassen uan-
sett om en ønsker det eller ikke. 

Da håper jeg mange vil bli glad for denne nysatsingen, og ønsker alle lesere av bladet en god høst!

Inger Kari Søyland, Kirekverge i Klepp

Informasjon om ny kirke

Kommunestyret vedtok en full utbygging av kommunehus og 
kirke i juni før ferien. 

Arkitektene L2 og Koht er i gang med å detaljere utkastet de har 
utformet for prosjektet. I den sammenheng har plankomiteen /
administrasjonen hatt et møte med arkitektene og kommunen.

Tema for møtet var detaljer omkring utforming av alterområdet, 
valg og involvering av kunstner for utsmykking, plassering av 
et orgel, lagerplass, ungdoms sal, utforming av felles kjøkken i 
kommunehuset, og mindre justeringer i aktivitets sal.

Kjøkken komiteen har hatt et møte og gitt kommentarer til  
arkitektene/kommunen om utformingen av kjøkkenet.

Det er planlagt nye møter med kommuneadministrasjonen og 
arkitektene i slutten av oktober.

Vi ser fram til et fortsatt godt samarbeid med kommunen og  
arkitektene i det videre arbeidet.

Leif Solberg



Innsamling og sortering av klær til Ukraina
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F R Å  H Ø G E  H I M M E L
Tradisjonelle julesalmar frå Rogaland

Andreas Ulvo
PIANO • SYNTH • CLAVIOLA

Åshild Vetrhus 
FOLKESONG

Morten Barrikmo
KLARINETTAR

Bore kyrkje 4. desember kl. 19.30
Billettpris 230,- inkl omk.

Forhåndssalg:  
https://fok.hoopla.no/sales/event/julekonsert.bore.kyrkje

Vipps eller kontant ved inngang

GAVEAKSJONEN 2022
Gi en meningsfull julegave!

Enkelte familier opplever julen som en spesielt vanskelig tid, og 
derfor har flere menigheter i flere år samlet inn penger gjennom 
en julegaveaksjon. Rett før jul blir pengene omgjort til gavekort, 
og i samarbeid med NAV Klepp og Time, først og fremst blitt delt 

ut til familier i en vanskelig økonomisk situasjon. 

Behovet er stort, og jo flere som er med, jo flere har vi mulighet 
for å gi en hjelpende hånd. Skulle det komme inn mer penger enn 

det som trengs til jul, så kan pengene som kommer inn bli brukt til 
andre formål til samme gruppe. F.eks. til aktiviteter i forbindelse 

med sommerferien.

Vil du/dere bidra med å gjøre julehøytiden litt lettere for noen 
i nabolaget? Da oppfordres du/dere til å gi en god gave til 
aksjonen. Dette gjør du/dere ved å sette pengene inn på 

konto 3290.07.79088 eller vippsnummer 103540
merket med julegaveaksjonen 2022

innen 10. desember

Vi takker så mye for ditt bidrag, og ønsker deg Guds rike 
velsignelse.

”I dag er det født dere  
en frelser i Davids by;  
han er Kristus, Herren.”

Lukas 2:11



Vigde

Gravlagde

Slekters gang
Døypte

KLEPP

11.09. Hedda Hauge Ims
 Sophia Hognestad
 Einar Lundli Hodne
 Wilhemine Salte Aarekol
25.09. Elaine Waaland
 Malin Fjogstad
02.10. Mathias Meland
 Tollak Aartun Bryne
 Andreas Gresdal Dahlen 
09.10. Vinny Veggeberg
 Todd Terje Tobiassen
 Silje Sør-Reime
 Sondre Sør-Reime
 Gabriel Larsen Braut
 Olivia Odland
 Jone Byberg
 Naomi Mesfun Mossige
16.10. Iver Thu Munkhaug
 William Fornes Ausland
 Gabriel Klingsheim Risa
 Ine Sautter Espenes
 Eivind Svalestad
 Astrid Fjelde Anda
30.10. Frøya Hatteland Sørheim
 Nathalie Aase
 Oskar Nese

BORE

25.09. Ulrikke Bærheim Meland
01.10. Theodor Rasmussen
 Astor Østrem
30.10. Emily Charlotte Damsgård

ORRE

02.10. Rasmus Aniksdal Pollestad

FRØYLAND OG ORSTAD

11.09. Miriam Emilie Nordstokke Sommar
 Pernille Finnerud
 Ask Thorsen
02.10. Amalie Fosse Vier
 Evelina Halvorsen Bø
 Thor Kleppa Undheim
 Oliver Årrestad Hole
 Embla Waldeland
 Leah Krogedal Darawal
 Samuel Hognestad Liland

KLEPP

12.09. Reidar Nødland, f.1943
13.09. Emrik Grude-Tengesdal, f.2022
16.09. Torstein Skretting, f.1939 (bisetting)
21.09. Sverre Pedersen, f.1934 (bisetting)
29.09. Aud Elisabeth Primstad, f.1940 (bisetting)
29.09. Martha Karine Ågesen, f.1937
30.09. Tor Bjørn Horpestad, f.1943
04.10. Olaug Undheim, f.1941
04.10. Aurelia Katarzyna Heigre, f.1967 (bisetting)
06.10. Marjatta Sandve f.1934
11.10. Else Aamodt, f.1929 (bisetting)
13.10. Egil Tjøtta, f.1970 (bisetting)
14.10. Jarle Fatnes, f.1939
21.10. Bjørg Tveit, f.1939 
25.10. Borgny Berge, f.1943
27.10. Margareth Slettebø. F.1967
01.11. Rolf Waaland, f.1966
01.11. Ranveig Pauline Fuglestein, f.1940

BORE

29.09. Oddny Elin Bilstad, f.1958
05.10. Inger Alfsnes Skadsem, f.1958 (bisetting)
19.10. Rasmus Dysjaland, f.1931
21.10. Otto Waldeland, f.1941

ORRE

05.10. Nikita Helena Wieczorek (bisetting)
18.10. Jon Hesby, f.1933
26.10. Johan Magnus Berg, f.1944

KLEPP

15.10. Hanna Friis og Leo Kjær
29.10. Elise Sofie Lomeland og Atle Lomeland

ORRE

01.10. Irmelin Risa og Arild Garborg
22.10. Janne Salte og Ole Johan Bergene

FRØYLAND OG ORSTAD

10.09. Anette Tjessem og Thor Bjarne Sirevåg Andreassen
24.09. Bente Nesvåg og Eivind Eikeland
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leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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• Renovering av alle typer bygg
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Brekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noAdvokAtfiRmA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744

Kjøpmannsbråtet 8 , Tlf: 51 78 66 90

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEppE – 51 42 14 15

Peking Garden

sele servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Tlf. 51 78 66 80

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no
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Trusopplæring i Bore 
0 år   Babysong Våren 2023
1 år   Minijulevandring  Desember 2022
2 år   Minijulevandring Desember 2022
3 år   Søndagsskulebesøk September 2023
4 år   Pølsesong September 2023
4 år   Barnebibel Oktober 2023 
5 år   Pinsebursdag 3. Juni 2023
1. trinn  Dåpsskule Februar 2023
3. trinn  Tårnagenthelg 13.-14. mai 2023
4. trinn  «Etter skuletid» Oppstart 15. nov 2022
5. trinn  Tweenslaurdag Oktober 2023 
6. trinn  Lys vaken 19.-20. November 2022
8. trinn   Newbie Våren 2023
9. trinn  Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion Våren 2023

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N G  
 KLEPP  •  BORE  •  ORRE  •  FRØYLAND OG ORSTAD

NB! Endringar kan  
forekome! 

Følg med  
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er  
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar  
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
0 år Babysong kontinuerleg
1 og 2 år Småbarnssong kontinuerleg
3 år Sauesamling mai/juni (2023)
3-6 år Knøttekor kontinuerleg
4 år 4års-bok 26. og 30. oktober 
5 år Barabbassamling mars/april (2023)
1. steg Dåpsskule kontinuerleg
2. steg 2. klasse-verkstad dato ikkje bestemt
3. steg Tårnagenthelg mai (2023)
4. steg Tweens intro mai/juni (2023)
5. steg Førstehjelpskveld dato ikkje bestemt
6. steg Lys vaken 26. - 27. november
8. steg Newbie 21. mars
9. steg Konfirmasjon kontinuerleg
10.steg- Grill en kristen  
3.vgs med skolelaget  31. januar
10.steg   
og oppover  Follow Me  kontinuerleg 

SøK Opp GRUppA 
ORRE KyRKJELyD

Spira Trusopplæring Orre
Hvert årskull har nå egen gruppe på Facebook. 
Søk opp «20XX-modeller i Orre kyrkjelyd»

0 år Dåp Kontinuerlig
0,1,2,3 år 123 Spira gudsteneste 26. februar kl 11.00 2023
4 år 4 års samling 26. oktober og 30. oktober 2022
5 år Legoklubb Mai 2023
6 år Klar, ferdig gå skulestart! 14. august 2022 kl. 11.00 2022
7 år Dåpsskule Torsdag etter skolen 9., 16. og 23. mars
   Gudstjeneste 26. mars
8/9 år Tårnagenthelg Lørdag 11. mars og søndag 12. mars 2023
9 år  Aktivitetsdag 14. september 2022
 Hausttakkefest 18. september 2022
10 og 11 år Lys Vaken 1. søndag i Advent 2023
11 – 13 år Betweens November 2022   
14 år Konfirmasjon Informasjon sendes ut i mars. 
  Påmelding på klepp-kirken.no
16 år      Konfirmant reunion 11. januar 2023

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år Babykafe/Babysang Nytt kurs starter januar 2023 - Info: www.fok.no/babykafeacute
3 år Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste September 2023
4 år Ettermiddagssamling Oktober 2023.
 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste Oktober 2023
4 år – 4.kl. SAFARI kor Tirsdager i oddetallsuker kl.17:00 – 18:00. Info: www.fok.no/safari
2.kl. – 4.kl. SAFARI dans (begrenset antall plasser) Tirsdager i oddetallsuker kl.18:15 – 19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl. 1.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Våren 2023. Info: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl 2.klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid Mai/Juni 2023. Info: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl. Tårnagenthelg 18.mars 2023. Info: www.fok.no
4.kl. 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Vinter/vår 2023 – Info: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl. Lys våken 26-27.november 2022. Info: www.fok.no/lysvaken
5.kl-7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Fredager i oddetallsuker kl.19.00-21.00.   
  Januar-Mars 2023 er det fredager i partallsuker kl 18:00-20:00  
  Facebookside:  «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-7.kl. SoulChildren – Kor  Mandager i partallsuker kl.19:00-20:15.
8.kl-vgs. Soul Teens – Kor Mandager i partallsuker kl.20:00-21:30.
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl. Konfirmant Info på www.fok.no/konfirmant
10.kl. Konfirmantreunin Oktober 2023.

Vår nettside: www.fok.no

Invitasjon kjem i posten når det nærmar seg.
Det kan komme endringar. Følg med på 
heimeside og Facebook for oppdatert 
informasjon.

Spørsmål? Ta kontakt med:

Liv Heidi Lie-Bjelland, menighetspedagog
Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no
Mobil: 948 02 264

Sondre Søndervik,trusopplærar 
Mobil: 938 52 275

Karoline Undheim, kyrkjelydsarbeider
Mobil: 922 55 478
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes - et sted for frihet 

og forandring

Kirkens SOS trenger          frivillige!flereP

Innføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Møter Verdalen 
Misjonsforening

Verdalen Normisjonsforening 
har møte hos:

- Torill Bøen 21. november
- Agnes Frøvik 16. januar

- Marit Lauvskar 20. februar.

Møter på Kleppe bedehus

20. november Lys over Land kl. 19.00

04. desember NML kl. 19.00

18. desember  NML  kl 19.00

15. januar  NML  kl 19.00

29. januar  Israelsmisjonen  kl 19.00

12. februar  Lys over Land  kl 19.00
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Likar du å skriva?  
Me treng «journalist» til Menighetsbladet.
Menighetsbladet kjem ut 4 gonger årleg og har dei 4 
sokna, Klepp, Orre, Frøyland & Orstad og Bore, som 
nedslagsfelt. Dei fleste involverte i redaksjonen er 
frivillige, med noko stabshjelp.  
 
Dersom du er skrivefør og kanskje kan ta eit bilete på 
mobilen, er du kvalifisert J. Me treng fleire som vil  
levera stoff frå dei 4 sokna og det som er felles for 
oss i fellesrådet. 

Har du lyst å bli med? 

Ta kontakt med koordinator for Menighetsbladet, 
Kari Haavardsholm, tlf. 51 78 95 55, 
for meir informasjon.

GÅR DU I 6. KLASSE?

Bli med på overnatting 
i Bore kyrkje 

19. – 20. november!



Andakt 

Advent er tida for å tenna lys og 
gleda seg over små ting, og for å 
undra seg over store spørsmål.
Kvifor feirar me Jesu fødsel? Kvifor blei Gud men-
neske? Det heng tett saman med Gud sin plan om 
frelse. Hjå salmediktaren er det sagt så enkelt: 

«Fra krybben til korset gikk veien for deg, 
slik åpnet du porten til himlen for meg.» 
(Salmeboka nr. 56)

Mysteriet i jula handlar om han som delte våre kår, 
heilt inn i døden. Me går aldri åleine gjennom ei 
vanskeleg, forvirrande og urettvis verd. Heller ikkje i 
førjulstida i 2022. 

Me har kyrkjer fordi Jesus lever og kjem til oss i dag. 
Mange kan sakna eit språk for trua. Kyrkjerommet 
tar imot den trua som ikkje blir uttalt, uansett om ho 
er stor eller lita. Kyrkjerommet er trygt å vera i.

Samtidig har jula ein urovekkjande bodskap. 
Bodskapen held saman kontraster, for midt i gleda 
ligg utfordringa. Jesus kjem til oss i dag. Han kjem 
som flyktning, som uteliggjar, som einsame gamle, 
som ungar med dårleg råd i eit rikt samfunn, som 
ungdom med klimaangst. Jesus identifiserer seg 
med sine minste i dag.

Den lidande og medlidande Kristus er til stades i 
juleevangeliet. Me høyrer om dei som ikkje fann 
husrom nokon stad, men måtte gjennomgå ein fød-
sel mellom dyr i ein stall. Josef og hans Maria måtte 
skrivast i manntalet for å betala skatt til ein keisar 
som levde i ubeskriveleg luksus. 

I dei fyrste århundra av kyrkjehistoria var biletet 
av Jesus som regel ikkje den lidande. Han var 
«Christus Victor», han trona på korset som siger-
herre over død og synd og djevel. Ytre sett er fød-

selen fattigsleg, men det stråler eit lys og eit håp frå 
Jesusbarnet og ut til jordas ender.

«Kristus lever, han har seiret; evig lever vi med 
ham. Han er her og han vil skape liv der natt og 
mørke bor. Kristus lever, vi skal bære Herrens 
seierstegn på jord.»
(Salmeboka nr. 214)

Eg ønsker deg ei velsigna juletid!

Biskop Anne Lise Ådnøy

«Han vil skapa liv der 
natt og mørke bur»




